

NLZ® Elektrikli Mikromotor



Kusursuz entegrasyon. Yüksek kontrol.

NLZ elektrikli mikromotor, muayenehaneniz için daha kullanışlı ve yetkin çözümler sunar. A-dec® dokunmatik panelin sezgisel güç ekranı ve programlanabilir belleği ile beraber kullanıldığında, tablet sisteminizi tamamen entegre edebilir ve odak noktanızı olması gerektiği gibi hastalarınıza yönlendirebilirsiniz.

A-dec tablet sisteminizde kullanılan NLZ sayesinde aşağıdaki imkanlara tek bir pakette erişerek düzenli bir muayenehanenin keyfini çıkarabilirsiniz:

- Kontrol, verimlilik ve kullanım kolaylığını artırın.
- Uzanmak, eğilmek ve dönmek zorunda kalmayın.
- Ayarları tercihlerinize göre programlayın.
- Hızı takip edip ileri ve geri yöne hareketler arasında geçiş yapın.



Endodonti dahil olmak üzere, yüksek ve düşük hızlı uygulamalar için NLZ elektrikli mikromotor.



A-dec dokunmatik panel ile entegre güç ve kontrol parmaklarınızın ucunda.

Doğallık hissi. Fevkaledede kullanışlılık.

NLZ mikromotorda titanyum tasarımın tercih edilmesinin bir nedeni var. Paslanmaz çeliğe göre %30 daha hafiftir ancak daha dayanıklıdır. Doğal bir temas hissi ve üstün kullanışlılık sunar. Yüksek hızda büyük kesim ve düşük hızlı hassas bitirme işlemlerinden endodonti gibi uzmanlık fonksiyonlara kadar, NLZ mikromotor daha yüksek hassasiyetle çalışmanıza ve hastalarınıza daha etkili bir tedavi sunmanıza yardımcı olur.

Yorgunluğu en aza indirin: Titanyum tasarım, dengeli kullanım rahatlığı sunar düzeyde hafiftir.

Performansı yükseltin: Geniş hız aralığının ve ihtiyaç duyduğunuz gücün tadını çıkarın.

Hassaslık ve tutarlılıkla çalışın: Aktivasyon, hız, tork ve yön ayarları için programlar.

Daha kısa sürede daha çok iş başarın: Başlık, tutucudan kaldırdığınızda çalışmaya başlar, böylece gerektiği gibi ekranı görüntüleyebilirsiniz.

Temizleme işlemlerini azaltıp ürün ömrünü uzatın: Mikromotor fırça içermez ve tamamen otoklavlanabilir.

Prosedüre ışık katın: Gün ışığı kalitesindeki yerleşik aydınlatma ile net bir görünüm sunar.



Ayrıntılar	NLZ
Uygulamalar	Genel restoratif, profilaksi, endodonti
A-dec Tablet Sistemi	A-dec 500 Pro/A-dec 500/A-dec 300 Pro/A-dec 300/A-dec 200
Mikromotor Kumandası*	NLZ BA
Mikromotor ve Boru Tesisatı	A-dec NLZ (fabrikada) veya NSK® NLZ (sahada kurulum)
Anguldurva Uyumluluğu	E-Tipi
Motor Tipi	Fırçasız Mikromotor
Hız (Standart Mod)	1000–40.000 dak ⁻¹
Hız (Endo Modu)	100–5000 dak ⁻¹
Tork (Standart Mod)	Maks. 4,0 Ncm
Tork (Endo Modu)	Maks. 3,0 Ncm
Ağırlık	57 g (yalnızca mikromotor)
Işık	Gün ışığı kalitesi

* Elektrikli mikromotor kumandası A-dec tablet sisteminin zorunlu bir parçasıdır ve A-dec sistemini satın aldığınız zaman yapılandırılır.

A-dec Genel Merkezi

2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 ABD

P: 1.800.547.1883 ABD/Kanada içinden

P: +1.503.538.7478 ABD/Kanada dışından

a-dec.com

Diğer Konumlar:

A-dec Nashville Experience Center

A-dec Avustralya

A-dec Birleşik Krallık

Gösterilen renkler ve ürünler farklılık gösterebilir ve önceden bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. En güncel ürün bilgileri için yetkili A-dec satıcınızla iletişime geçin. Bu belgede yer alan tüm ticari markalar, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve diğer ülkelerde A-dec'in, ortak şirketlerinin ve bunların kolektif tedarikçilerinin ticari marka haklarına tabidir.

©2024 A-dec Inc. Tüm hakları saklıdır.
85.0299.15/E-only/1-24/Rev D